令和５年 ９月 ４日

保護者 様

新見市立思誠小学校

校長 佐々木 謙二

購買価格の改定について

 平素より本校の教育の推進につきまして、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、学校の購買で扱っておりますコンパスと３０㎝ものさしの価

格を改定します。令和５年１０月１日（日）から、新価格を適用させ

ていただきます。

 ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

         （R5.9.30まで）   （R5.10.1より）

コンパス     ２６５円  →  ３３０円

３０㎝さし（竹） １６０円  →  １８０円